別記第1号様式(第4条関係)
	長岡市地域会館
	使用
使用変更
	申込書
	No.

年　　月　　日
　長岡市長　　　　様
申込者　住所
団体名
代表者氏名
電話番号　　　　局　　　　　番
　次のとおり申込みします。
	使用目的
(行事等の名称)

	使用日時
	参加人員(人)
	使用する施設等

	月
	日
	時間

	アリーナ

	から
	まで

	使用料
	円

	　上記の申込みについて、次のとおり決定してよいでしょうか。

	決裁者

	係
	受付
	公印使用許可
	起案　・　・

	　・　・
部
個
	決裁　・　・

	施行　・　・

	決定区分
	　□許可する　　　　□許可しない

	決定使用料
	　上記合計金額のとおり

	許可条件その他

	□市
□社会教育団体□その他

	領収書(原符)　　　　No.
　会計別(　　　　)

	　　　　　年度　　　　　　　　★　　　　　　　　　円
　款)
　節)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長岡市出納員
	領収日付印